



## Årsberättelse 2020

Under inledningen av 2020 arrangerade **Skånska Ingenjörsklubben** föredrag, studiebesök och sociala sammankomster. Från mars månad drabbades vi av Covid-19 och SIK inställde all fysisk aktivitet. Under början av hösten såg det ut som att SIK skulle varsamt kunna börja återgå till normal verksamhet. Planerna grusades snabbt och vi tvingades övergå till plan B; föredrag via Internet. Ett par av de planerade aktiviteterna blev inställda på grund av alltför få deltagare.

Arrangemangen har löpande införts på SIKs hemsida och merparten har varit publicerade i SIK-Aktuellt.

### Medlemsaktiviteter under 2020

- Det traditionella julotteriet, med sedvanligt många fina vinster, genomfördes i januari 2020, då vi hade julgransplundring i SIKs temporära lokal i Kommendanthuset.
- Ledning av större projekt – ett samarbete med LTH, blev tyvärr inställt pga för få anmälningar.
- Information och studiebesök på Oatly i Landskrona.
- Julfesten planerades till Annebergsgårdens Restaurang, som kunde arrangera med hänsyn till distans mellan gästerna, men blev tyvärr inställd på grund av alldeles för få anmälningar.
- Föredrag via Zoom om Wisdome av Museets projektledare

För att försöka tillgodose medlemmarnas nyhetshunger har styrelsen sökt artiklar som kan publiceras i SIK-Aktuellt, länkat till tekniknyheter på SIKs Facebook och letat intressanta webinarier som SIK-medlemmar fått möjlighet att delta i.

Skånska Ingenjörsklubbens styrelse har under verksamhetsåret haft sju (7) protokollförda möten och dessemellan en mängd underhandskontakter avseende arrangemang etc.

Under året har Skånska Ingenjörsklubben haft ca 400 medlemmar. Tyvärr har vi mist en del på grund av ålder, sjukdom och frånfällen, men även ett antal nya medlemmar har tillkommit.

SIK har fortsatt sitt samarbete med andra teknikorienterade föreningar med huvudsakliga syftet att säkra framtida ingenjörskompetens och dessutom samverka kring en del medlemsarrangemang.

Klubbens verksamhet finansieras, förutom av medlemsavgifterna, av näringslivet i regionen genom sponsring och prenumeration på SIK-Aktuellt.

Klubbens ekonomiska ställning framgår av resultat- och balansräkningar, med bifogade bokslutskommentarer.

Malmö 2021-03-22

Dan W Petersen  
Ordförande